cancelamento de passagens terrestres intermunicipais, conforme as especificações,
quantidades e condições estabelecidas neste Contrato, Termo de Referência, Proposta de
Preços da Contratada e Ata de Registro de Preços, independentemente de sua transcrição.

1.2. O valor total do presente contrato é de R$ 187.960,00 (cento e oitenta e sete mil e
novecentos e sessenta reais) conforme demonstrativo a seguir:

Item

;  2

Descrição

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DO CONTRATO

Marca Unidade Quant.

O - Prestação de serviços para emissão de

bilhetes de passagens rodoviárias

compreendendo os serviços de emissão,

remarcação e cancelamento de passagens

[...]

Pregão
Eletrônico n» 44/2025. DAS PARTES; SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO (CONTRATANTE), inscrito(a) sob o CNPJ ns
06.113.682/0001-25 e HPC VIAGENS E LOCAÇÕES (CONTRATADA),
inscrito(a) sob o CNPJ n® 31.521.947/0001-71. VALOR TOTAL DO

CONTRATO: R$ 107.580,00 (cento e sete mil, quinhentos e oitenta

reais). DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 16/12/2025 a 16/12/2026. DAS
ASSINATURAS: Ivan Prudêncio da Silva, representante da
CONTRATANTE e Hemerson Pereira Casemiro da Silva, representante da

CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 16/12/202^

Colinas - MA, 16 de Dezembro de 2025.

[...]

FORMA DE CONTRATAÇÃO: Pregão
Eletrônico n® 44/2025. DAS PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE (CONTRATANTE), inscrito(a) sob o CNPJ n® 06.113.682/0001-25 e
HPC VIAGENS E LOCAÇÕES (CONTRATADA), inscrito(a) sob o CNPJ n®
31.521.947/0001-71. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 187.960,00

(cento e oitenta e sete mil e novecentos e sessenta reais). DA
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 16/12/2025 a 16/12/2026. DAS

ASSINATURAS: Soliane da Silva Monteiro, representante da

CONTRATANTE e Hemerson Pereira Casemiro da Silva, representante da

CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 16/12/2025.

Colinas - MA.

[...]

FORMA DE CONTRATAÇÃO: Pregão
Eletrônico n® 44/2025. DAS PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO (CONTRATANTE), inscrito(a) sob o CNPJ n®
06.113.682/0001-25 e HPC VIAGENS E LOCAÇÕES (CONTRATADA),
inscrito(a) sob o CNPJ n® 31.521.947/0001-71. VALOR TOTAL DO
CONTRATO: R$ 84.800,00 (oitenta e quatro mil e oitocentos reais). DA
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 16/12/2025 a 16/12/2026. DAS

ASSINATURAS: Teliy de Jesus Martins Lima Araújo, representante da
CONTRATANTE e Hemerson Pereira Casemiro da Silva, representante da

CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 16/12/2025.